UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐĂK TÔ                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  113/GM-UBND                            Đăk Tô, ngày  17  tháng  9 năm  2015
GIẤY MỜI
V/v tham dự Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng an ninh 9 tháng đầu năm 2015

UBND huyện tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng an ninh 9 tháng đầu năm; triển khai nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm 3 tháng cuối năm 2015.

* Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Cao Trung Tin – Chủ tịch UBND huyện.
* Thành phần mời dự:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Các Ban HĐND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Thủ trưởng các phòng ban chuyên môn thuộc huyện;

- Lãnh đạo Chi cục thống kê;

- Lãnh đạo Hạt kiểm lâm;

- Lãnh đạo Chi cục thuế Đăk Tô;

- Lãnh đạo Trạm Thú y huyện;

- Lãnh đạo Trạm Bảo vệ thực vật huyện;

- Lãnh đạo Trạm Quản lý thủy nông Đăk Tô;

- Lãnh đạo Công an huyện;

- Lãnh đạo Điện lực Đăk Tô;

- Lãnh đạo Kho bạc Nhà nước huyện;

- Lãnh đạo Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Lãnh đạo Ngân hàng Chính sách xã hội huyện.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.
* Thời gian:  01 buổi, bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 24/9/2015.
* Địa điểm:  tại Hội trường tầng 3, UBND huyện.
* Yêu cầu các cơ quan, đơn vị tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ 9 tháng đầu năm 2015 gửi về Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện trong ngày 21/9/2015 (Nội dung báo cáo phải đánh giá cụ thể về kết quả đạt được trong 9 tháng đầu năm; những tồn tại, hạn chế, nguyên nhân, một số giải pháp trọng tâm thực hiện trong 3 tháng cuối năm 2015 và những kiến nghị, đề xuất (nếu có)).
* Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tổng hợp báo cáo chung phục vụ Hội nghị. Hoàn thành trong ngày 23/9/2015.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                         TL. CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
- Như thành phần mời dự;                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VP, VT.

  PHÓ VĂN PHÒNG
    Đã ký

     Phan Văn Tuân